
UCHWAŁA NR XXXI/284/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr VIII/69/99 z dnia 23 września 1999 r. w sprawie ustalenia zasad 
przeprowadzania kontroli podmiotów gospodarczych prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 18³ ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr VIII/69/99 z dnia 23 września 1999 r. w sprawie ustalenia zasad 
przeprowadzania kontroli podmiotów gospodarczych prowadzących sprzedaż napojów alkoholowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: B4D20E9F-63E8-4635-A7C1-4181EE0793AE. Podpisany Strona 1




